PROPOSTA PARA SERVIÇO DE LINK INTERNET DEDICADO 

A WRA Informática vem através deste oferecer solução de link internet dedicado. Com  
velocidade de 50Mbps de download e upload. 

Valores: 
Taxa de Instalação: 
R$500,00 (Quinhentos Reais) 

Valor Mensal: 
R$1.250,00 (Mil e Duzentos e Cinquenta Reais) 

Prazo de instalação: 
Até 15 dias 

Equipamentos cedidos em comodato. 

Luz MG, 08 de Abril de 2020. 

WRA INFORMÁTICA 
Renata de Miranda Costa ME 

CNPJ: 23.440.943/0001-30 

(Proposta válida por 60 dias) 

www.wrainformatica.com.br  

1:1  rilFIXNET

[...]

INFORMATTCA E MON1TORAMENTO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA 
COM VENDA, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ASSOCIADAS, COMERCIO 
VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE TELECOMUNICAÇÕES, rNFORMATTCA E 
OPERADORA DE TELEVISÃO POR ASSINATURA POR CABO SEAC. 

VI - O capital social: RS 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) divididos em 24.000 (vinte e 
quatro mil) cotas no valor unitário de R$ 1,00 (um real), integralizado em moeda corrente 
nacional é assim distribuído entre os sócios: 

ANDRE WENDELL SALGADO DE MESQUITA 

12.000cotas 

R$ 12.000.00 
GILBERTO PIMENTA DE ANDRADE 

I 2.000cotas 

R$ 12.000.00

[...]

24, inciso II da Lei n2 8.666/93 e suas alterações 

e diante da orientação da Procuradoria Jurídica do Município, demais justificativas elencadas, 

acata a decisão deles pela dispensa de licitação para contratação da empresa REDE EXITUS LTDA, 

pelo prazo de 12 meses. 

Valor da Dispensa: R$7.800,00 (sete mil e oitocentos reais) 

Luis Carlos Vieira Rodrigues 

Prefeitura Municipal de Luz 
Secretaria Municipal de Administração 

Processo n°. 065/2020 
Dispensa de Licitação n°. 019/2020 
Data: 15/05/2020. 

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Como Prefeito Municipal de Luz, em cumprimento ao que preceitua o artigo

[...]

DE 20 MBPS, COM 
GARANTIA DE BANDA SIMÉTRICA DE 'DOWNLOAD E 
UPLOA D." e autorizo o empenho das despesas em favor da empresa. 
por um período de 12 (doze) meses: 

REDE EXITUS LTDA. 

Fundamento Legal: Art. 24, INCISO II da Lei n". 3.666/93. 

Valor Global: R$7.800,00 (sete mil e oitocentos reais). 

Publique-se. 

Luz, 15 de Maio de 2020. 

LTON DUARTE 
Prefeito Municipal de Luz 

Publicado por: 
Daniel Ribeiro 

Código Identificador:64BEA403 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros 
no dia 25/05/2020. Edição 2762